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Hei
 
Viser til over nevnte sak med dispensasjon fra byggrense og etterspurte opplysninger
av saksbehandler i epost 01.06.2022 nedenfor.
 

1. Endring av rammesøknad vedr. parkeringsplasser
Tiltakshaver har besluttet å flytte p-plassene slik at tiltaket ikke er i strid med
byggegrense mot E134. Se vedlagte D2 Situasjonsplan rev.C. Derfor trekkes
nevnte søknad om dispensasjon fra byggegrense mot vei ut av denne saken og
det anmodes om separat behandling av denne. Vi vurderer det slik at endringen
ikke berører naboers interesse og dermed ikke må nabovarsles på nytt.

 
2. Avfallsprodukter, utslipp til sjø og kommunal spillvannsledning

Prosessvann gjennomgår mekanisk filtrering med rist 1x1mm samt fettutskilling
før det går til industriområdets felles utslippsledning til sjø. Det sendes egen
utslippstillatelse til Statsforvalteren for dette utslippet. Avfallsprodukter fra
krabbeslakt og videreforedling blir i sin helhet benyttet som biprodukter av
Nutrishell eller liknende virksomhet. Avfall fra fiskeforedling blir samlet opp og
håndtert som biprodukt eller levert til godkjent avfallsmottak. Spillvann fra kjøkken
går via fettutskiller til kommunal spillvannsledning.

 
3. VA-plan og avfallsplan

Vi ber om at VA-plan og avfallsplan kan foreligge ved søknad om IG slik du
skisserer i eposten nedenfor.

 
 
Vi håper med dette søknaden er komplett og kan ferdigbehandles.
 
 
Vennlig hilsen
 
Hans Aleksander Østhagen
hao@arkitekt-thommesen.no / 40 40 34 60

 
Øystein Thommesen as
Kjøpmannsgata 17, 7013 Trondheim
Tlf: 73 50 00 80
www.arkitekt-thommesen.no
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kommune
 
Hei igjen,
 
Jeg har bedt miljøvernrådgiver om uttale, og han etterlyser VA-plan allerede nå - iallefall
en redegjørelse for hva som er tenkt med avfallsprodukter som fiskehoder, blod, skinn,
skall, viscera etc. Mye av dette kan potensielt ledes ut i sjø og miljjøvernrådgiver vil gjerne
se over dette, har du mulighet for å sende en mer utbredt redegjørelse enn det som
kommer fram i følgebrevet?
 
Jeg tenker at jeg kan sette vilkår om godkjent VA-plan i rammetillatelsen dersom
fullstendig plan ikke er klar enda.
Avfallsplan vil også bli satt som vilkår før igangsetting.
 

 

Med vennlig hilsen

Birthe Smistad

Juridisk rådgiver

E-post: bsa01@karmoy.kommune.no
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